
 

PORTARIA 12/2023 - PPGDAD, de 21 de agosto de 2023. 
 

 

Dispõe sobre a Instituição da Comissão Permanente de 

Autoavaliação do Programa de Mestrado Profissional 

em Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da 

UniRV - PPGDAD. 

 

 
O Programa de Mestrado Profissional em Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da 

UniRV – PPGDAD, através da sua coordenadora, a Profa. Dra. Rejaine Silva Guimarães,  

no uso de suas atribuições regimentais e regulamentares,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os docentes, discentes e servidor técnico/administrativo, abaixo 

relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Permanente de 

Autoavaliação do Programa de Mestrado Profissional em Direito do Agronegócio e 

Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD. 
 

Profª. Dra. Rildo Mourão Ferreira  (Docente Presidente da Comissão) 

 

Profª. Dra. Muriel Jacob Amaral (Docente membro da Comissão) 
 

Prof. Dr. Murilo Couto Lacerda (Docente membro da Comissão) 

 

Profa. Dra. Mariana Nascimento Siqueira (Docente membro da Comissão)  

 

Mestrando Pauliney Costa e Cruz (Discente membro da Comissão) 

 

Glauciane América Silva   (Servidora técnico/admistrativo) 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Art. 3º - Publique-se no site do Programa de Mestrado Profisional em Direito do 

Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV. 

 

 

 

                                    Profa. Dra. Rejaine Silva Guimarães 

Coordenadora do Programa de Mestrado Profissional em Direito do 

Agronegócio e  Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD 


		2025-03-20T11:52:39-0300
	REJAINE SILVA GUIMARAES:47053828115




